
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zasad uwzględniania w podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli wydatków Referatu Oświaty 
w Urzędzie Gminy Sławno związanych z obsługą finansowo-księgową jednostek budżetowych gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 
439) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się w wyliczeniu podstawowej kwoty dotacji, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych planowanych w roku budżetowym wydatków 
związanych z wspólną obsługą finansowo-księgową jednostek budżetowych gminy obsługiwanych przez Referat 
Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno. 

2. W planowanych wydatkach związanych z wspólną obsługą finansowo-księgową należy ująć: 

1) koszty rocznych wynagrodzeń osób zatrudnionych w Referacie Oświaty wraz z pochodnymi, w tym 
wynagrodzenie kierownika referatu w wysokości ¼, 

2) koszty zakupu materiałów, usług i innych związanych z funkcjonowaniem Referatu Oświaty. 

3. Do wyliczenia podstawowej kwoty dotacji należy przyjąć wydatki, o których mowa w § 1 ust. 2 podzielone 
przez statystyczną liczbę uczniów z jednostek budżetowych gminy obsługiwanych przez Referat Oświaty (łączna 
liczba dzieci i wychowanków klubów dziecięcych i przedszkoli oraz uczniów szkół podstawowych). Otrzymany 
w ten sposób wynik mnożony jest przez statystyczną liczbę wychowanków przedszkoli. 

§ 2. Wyliczenie statystycznej liczby uczniów: 

1. Statystyczna liczba dzieci, uczniów, wychowanków wyliczana jest według stanu na dzień 30 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy na podstawie danych systemu informacji oświatowej (SIO) i informacji 
przekazywanych do Rejestru żłobków i klubów dziecięcych Gminy Sławno. 

2. Aktualizacji statystycznej liczby uczniów dokonuje się w październiku roku budżetowego. Ponowne 
ustalenie liczby dzieci polega na tym, że przyjmuje się 2/3 liczby dzieci według stanu na dzień 30 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy oraz 1/3 liczby dzieci według stanu na dzień 30 września roku budżetowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4489833A-A03D-4D5E-9D59-6CF08FAD80E0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


